COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 045/2014-COGEPS

INCLUSÃO DE REQUERIMENTO DEFERIDO

PARA O 2º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE – PSS2/2014.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o Edital nº 038/2014-COGEPS, de 11 de junho de

2014;

TORNA PÚBLICO:

O resultado da análise do requerimento de inscrição para o 2º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS2-2014),

que foi protocolado no prazo estabelecido, mas não constaram no Edital nº

038/2014-COGEPS, a saber:

1. CAMPUS DE TOLEDO

1.1 CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS - CECE

DISCIPLINA: QUÍMICA

Nº Nome do candidato Situação

134 Diany Lucy Silveira dos Reis Homologada

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 13 de junho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE